
ZARZĄDZENIE NR 91/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 53F7AC12-88F2-4239-97F0-942ACE6D31DB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 14 774,00

75011 0,00 14 774,00

0,00 14 774,00

801 0,00 125,00

80153 0,00 125,00

0,00 125,00

852 0,00 2 914,00

85213 0,00 1 391,00

0,00 1 391,00

85219 0,00 1 523,00

0,00 1 523,00

854 0,00 17 530,00

85415 0,00 17 530,00

0,00 17 530,00

855 0,00 696,00

85513 0,00 696,00

0,00 696,00

razem: 0,00 36 039,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 36 039,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

871 332,06 871 332,06

Plan przed
zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

§ Nazwa

3 4 5 8

bieżące

94 616,00

58 816,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00

Ogółem: 25 192 487,84

Administracja publiczna 79 842,00

Urzędy wojewódzkie 44 042,00

Oświata i wychowanie 301 851,00 301 976,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 042,00 58 816,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

41 666,00 41 791,00

148 320,00

6 928 771,00

32 000,00

9 110,00

32 000,00

9 110,00

24 357 194,78

148 320,00

25 228 526,84

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

8 244,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 244,00

Ośrodki pomocy społecznej 108 561,00

14 470,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 361,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 470,00

2010

2010

2030

2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

319 336,00 322 250,00

9 635,00

41 666,00 41 791,00

Pomoc społeczna

9 635,00

110 084,00

32 000,00

18 884,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

6 928 075,00

8 414,00

14 470,00

Rodzina

148 320,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 414,00

bieżące 24 321 155,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 53F7AC12-88F2-4239-97F0-942ACE6D31DB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

294 291,82 294 291,82 293 391,82 88 889,00 204 502,82 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 291,82 294 291,82 293 391,82 88 889,00 204 502,82 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
294 291,82 294 291,82 293 391,82 88 889,00 204 502,82 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 291,82 294 291,82 293 391,82 88 889,00 204 502,82 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
101 231,82 101 231,82 101 231,82 0,00 101 231,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 231,82 96 231,82 96 231,82 0,00 96 231,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 559 406,00 2 559 406,00 2 498 706,00 1 950 904,00 547 802,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 974,00 24 974,00 18 774,00 14 774,00 4 000,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 180,00 2 574 180,00 2 507 280,00 1 955 478,00 551 802,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 042,00 44 042,00 44 042,00 43 862,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 774,00 14 774,00 14 774,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 816,00 58 816,00 58 816,00 58 636,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 690,00 36 690,00 36 690,00 36 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 358,00 12 358,00 12 358,00 12 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 048,00 49 048,00 49 048,00 49 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273,00 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113,00 2 113,00 2 113,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 386,00 8 386,00 8 386,00 8 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:
z tego:

obsługa
długu

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00
0,00

16

0,00
0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

40002 Dostarczanie wody

4300
Zakup usług
pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750
Administracja
publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 53F7AC12-88F2-4239-97F0-942ACE6D31DB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

899,00 899,00 899,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 202,00 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 300,00 63 300,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 300,00 0,00 300,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 800,00 69 800,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 900,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 389 664,00 2 389 664,00 2 384 664,00 1 905 542,00 479 122,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 464,00 2 379 464,00 2 374 464,00 1 895 342,00 479 122,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 400 769,00 1 400 769,00 1 400 769,00 1 400 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 569,00 1 390 569,00 1 390 569,00 1 390 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 400,00 62 400,00 62 400,00 1 500,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 100,00 66 100,00 66 100,00 1 500,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 547,00 48 547,00 19 197,00 12 466,67 6 730,33 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 547,00 48 547,00 19 197,00 12 466,67 6 730,33 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 194,00 22 194,00 8 794,00 5 441,00 3 353,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 194,00 22 194,00 8 794,00 5 441,00 3 353,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 907,00 3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934,00 3 934,00 3 934,00 3 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

75022
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

4010

75023

75075

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

751

75108

4010

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz

4300
Zakup usług
pozostałych

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Wybory do Sejmu i
Senatu

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 53F7AC12-88F2-4239-97F0-942ACE6D31DB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 360,00 182 360,00 162 360,00 8 420,00 153 940,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 360,00 182 360,00 161 360,00 8 420,00 152 940,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
119 960,00 119 960,00 99 960,00 8 420,00 91 540,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 960,00 119 960,00 98 960,00 8 420,00 90 540,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 138 982,00 8 883 282,00 8 544 998,00 7 155 990,00 1 389 008,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 125,00 17 125,00 17 125,00 6 000,00 11 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139 107,00 8 883 407,00 8 545 123,00 7 161 990,00 1 383 133,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
710 537,00 710 537,00 678 727,00 585 970,00 92 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 537,00 721 537,00 689 727,00 585 970,00 103 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 700,00 507 700,00 507 700,00 83 700,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
496 700,00 496 700,00 496 700,00 89 700,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

4120

4110

4170

przed zmianą

zwiększenie

754

3030

75412

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

obsługa
długu

Z tego:
z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego: w tym:

16

0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

801

4700

80104

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4430

4170

80113

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Różne opłaty i
składki

Oświata i
wychowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia
bezosobowe

Dowożenie uczniów
do szkół

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 53F7AC12-88F2-4239-97F0-942ACE6D31DB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

424 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 666,00 41 666,00 41 666,00 0,00 41 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 791,00 41 791,00 41 791,00 0,00 41 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 253,00 41 253,00 41 253,00 0,00 41 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 377,00 41 377,00 41 377,00 0,00 41 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 992,00 85 493,00 76 793,00 8 900,00 67 893,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 12 499,00 12 499,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 992,00 85 493,00 76 793,00 9 900,00 66 893,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 12 499,00 12 499,00
66 650,00 66 650,00 66 150,00 8 900,00 57 250,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 650,00 66 650,00 66 150,00 9 900,00 56 250,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 598,00 949 598,00 695 858,00 287 947,00 407 911,00 0,00 253 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914,00 2 914,00 1 414,00 0,00 1 414,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
952 512,00 952 512,00 697 272,00 287 947,00 409 325,00 0,00 255 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 244,00 8 244,00 8 244,00 0,00 8 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 635,00 9 635,00 9 635,00 0,00 9 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 244,00 8 244,00 8 244,00 0,00 8 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 635,00 9 635,00 9 635,00 0,00 9 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,

Zakup usług
pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Zakup usług
pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup usług
pozostałych

Wynagrodzenia
bezosobowe

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające niektóre

4300

80153

4240

4300

4300

4170

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

851

852

4130

Pomoc społeczna

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

85213

Id: 53F7AC12-88F2-4239-97F0-942ACE6D31DB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

325 564,00 325 564,00 306 864,00 268 972,00 37 892,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,00 1 523,00 23,00 0,00 23,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
327 087,00 327 087,00 306 887,00 268 972,00 37 915,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 238,00 8 238,00 8 238,00 0,00 8 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 261,00 8 261,00 8 261,00 0,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 305,00 134 305,00 107 765,00 105 165,00 2 600,00 0,00 26 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 530,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
151 835,00 151 835,00 107 765,00 105 165,00 2 600,00 0,00 44 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 070,00 23 070,00 600,00 0,00 600,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 530,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 600,00 40 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 470,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 530,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980 348,00 6 980 348,00 300 467,00 242 297,00 58 170,00 0,00 6 679 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 981 044,00 6 981 044,00 301 163,00 242 297,00 58 866,00 0,00 6 679 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 414,00 8 414,00 8 414,00 0,00 8 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 110,00 9 110,00 9 110,00 0,00 9 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 414,00 8 414,00 8 414,00 0,00 8 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 110,00 9 110,00 9 110,00 0,00 9 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 312,00 1 009 462,00 1 008 762,00 153 008,00 855 754,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 312,00 1 009 462,00 1 008 762,00 153 008,00 855 754,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
591 804,00 591 804,00 591 804,00 75 691,00 516 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 304,00 592 304,00 592 304,00 75 691,00 516 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Nazwa Plan

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

4300

3110

§
/

grupa

3260

4130

Ośrodki pomocy
społecznej

Zakup usług
pozostałych

Świadczenia
społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Inne formy pomocy
dla uczniów

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
socjalnym

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające niektóre
świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o

Rodzina

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

w tym:

0,00

0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00
0,00
0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

85219

Rozdział

85415

854

855

900

85513

90002

Id: 53F7AC12-88F2-4239-97F0-942ACE6D31DB. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 467,00 1 467,00 1 467,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
252 590,00 252 590,00 252 290,00 53 392,00 198 898,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
243 090,00 243 090,00 242 790,00 53 392,00 189 398,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
167 710,00 167 710,00 167 710,00 0,00 167 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 710,00 157 710,00 157 710,00 0,00 157 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 350,00 33 350,00 33 350,00 0,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 350,00 35 350,00 35 350,00 0,00 35 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
433 408,00 293 408,00 190 800,00 32 655,00 158 145,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 408,00 293 408,00 190 800,00 28 655,00 162 145,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
197 910,00 57 910,00 57 910,00 12 910,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 910,00 53 910,00 53 910,00 8 910,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa
długu

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Zakup usług
pozostałych

Podróże służbowe
krajowe

Schroniska dla
zwierząt

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Zakup energii

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Pozostała
działalność

Podróże służbowe
krajowe

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Zakup usług
pozostałych

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

§
/

grupa
Nazwa

4

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

4410

4700

4300

4260

4410

4300

4110

w tym:

0,00

0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00
0,00

16

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

921

92109

Dział

90013

Rozdział

90015

90095

Id: 53F7AC12-88F2-4239-97F0-942ACE6D31DB. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 445,00 43 445,00 32 445,00 16 745,00 15 700,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 445,00 47 445,00 36 445,00 16 745,00 19 700,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920,00 6 920,00 6 920,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 780,00 8 780,00 8 780,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 564 135,60 23 705 228,60 15 711 405,60 10 072 966,38 5 638 439,22 173 808,00 7 410 095,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00

-48 251,00 -48 251,00 -48 251,00 -14 251,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 290,00 84 290,00 58 060,00 21 825,00 36 235,00 0,00 26 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600 174,60 23 741 267,60 15 721 214,60 10 080 540,38 5 640 674,22 173 808,00 7 436 325,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:
z tego: z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Pozostała
działalność

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

4300

4170

4210

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Nazwa

4

§
/

grupa

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział

92195

Rozdział

Id: 53F7AC12-88F2-4239-97F0-942ACE6D31DB. Podpisany Strona 7




